
UCHWAŁA NR XI/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 49 Statutu Gminy Otmuchów, przyjętego Uchwałą Nr V/55/2019 Rady Miejskiej 
w Otmuchowie z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Otmuchów (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 22 marca 2019 r. poz. 1098 ze zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Mamala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D374484-01D3-4B15-87B8-99E4CCBF2E8E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

 
Plan pracy 

Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2025 r. 
 

 
1. Sporządzenie Sprawozdania Komisji za rok 2024. 
2. Opracowanie planu pracy na 2025 rok. 
3. Analiza Raportu o stanie  Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Otmuchów za 2025 rok. 
4. Zaopiniowanie Sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pożytku publicznego 

w 2025 r. 
5. Opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej. 
 

Załącznik do uchwały Nr XI/83/2025

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D374484-01D3-4B15-87B8-99E4CCBF2E8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


